京事登様式別記第2号

上　　申　　書

　建築士事務所登録通知書を添付することができない理由は下記のとおりです。
　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　届出者氏名
　　　　　　　　　　　　　届出者住所
　　　　　　　　　　　　　開設者との関係

　京都府指定事務所登録機関
一般社団法人京都府建築士事務所協会　会長 様

記

理　　　　　　　由
登　録　年　月　日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

登録番号　　　　 （　　　　）第　　　　　　号
建築士事務所名

所在地
開設者
以  上